ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE GESTÃO DOS GASTOS
PÚBLICOS - SGP

PORTARIA Nº 016/SGP/2024 DO DIA 10 DE OUTUBRO DE 2024

DESIGNAR SERVIDORES DA
SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE
GESTÃO DE GASTOS PÚBLICOS - SGP
PARA EXERCER ATRIBUIÇÕES DISTINTAS
ÀS LOTAÇÕES DE ORIGEM.

A SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE GESTÃO DE
GASTOS PÚBLICOS, nouso das atribuições que lhe confere
a Lei Complementar nº 652, de 03 de março de 2017, publicada
no Diário Oficial do Município nº 5.404, de 03 de março de
2017, alterada pela Lei Complementar nº 689, de 31 de outubro
de 2017, publicada no Diário Oficial do Município nº 5.567, de
01 de novembro de 2017.

R E S O L V E

Art. 1º Designar a servidora Genilce de Sousa Andrade,
Gerente da Divisão de Serviços Hídricos e Energéticos -
DISHE/DQGA/SGP para exercer as suas funções no
Departamento da Qualidade dos Gastos Administrativos -
DQGA/SGP.

Art. 2º Designar o servidor Caio Soares Maciel Dantas,
Gerente da Divisão de Acompanhamento de Gastos e
Economicidade - DAGE/DQGA/SGP, para exercer as suas
funções no Departamento de Analise Processual da Despesa -
DAPD/SGP.

Art. 3º Designar o servidor Firmino Gilbert Moreira,
Gerente da Divisão de Controle e Análise Processual -
DCAP/DA/SGP, para exercer as suas funções no Departamento
de Analise Processual da Despesa - DAPD/SGP.

Art. 4º Designar o servidor Felipe Henrique Benarrosh
Bicalho, Gerente da Divisão de Apoio Administrativo -
DAA/DA/SGP para exercer as suas funções no Departamento
da Qualidade dos Gastos Administrativos - DQGA/SGP.

Publique-se.

MIGUEL NORONHA SOUZA
Superintendente Municipal de Gestão de Gastos Públicos -
SGP
Matrícula nº 1007695

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:C3FE3777

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 14/10/2024. Edição 3834
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

15/10/2024, 11:34 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/C3FE3777/202ee40e6b85f8682b37ac9664d1a1c1202ee40e6b85f8682b37ac9664d1a1c1 1/1